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Loteamento  Vila  Maria

OBS: Medidas dos Lotes e Areas Conforme  Loteamento Aprovado na origem
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ESCALA 1:1.000
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Loteamento Senhor Bom Jesus
Loteamento Senhor Bom Jesus

PROJETO  DE LOTEAMENTO

JARDIM SANTA ROSA
MUNICIPIO DE MATÃO - ESTADO DE SÃO PAULO

IMOBILIÁRIA FAIXA AZUL LTDA.
INDICADA

SITUAÇÃO S/ ESCALA

ÁREAS m²

DENOMINAÇÃO

LOCALIDADE

PROPRIETÁRIO

ESCALA

LOTES

PROPRIETÁRIO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

217.952.90
SISTEMA DE LAZER
RUAS
FAIXA DE SERVIDÃO - FURNAS
FAIXA DE PROTEÇÃO DO CÓRREGO
FAIXA DE PROTEÇÃO C.P.F.L.
TOTAL GERAL

49.753.90
157.259.08

52.513.87
9.397.50
9.222.75

496.100.00

 %
43,93
10,03
31,70
10,59
1,89
1,86

100,00

OS DADOS PARA MONTAGEM DESTE ARQUIVO FORAM

COLETADOS DE CÓPIAS EM PAPEL DO ARQUIVO MORTO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO,PARA SEGURANÇA

E CONFIABILIDADE DE DADOS COMO MEDIDAS,Nº DO LOTE,

QUADRA, SOLICITAMOS AO USUÁRIO REQUERER MATRICULA

ATUALIZADA DO IMOVEL NO CRI DE MATÃO.
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PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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